ご注意：本報道発表文は、資産運用会社における重要な使用人の異動に関して一般に公表するための文書であ

り、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

2018年６月 22日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 大竹 喜久

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 大竹 喜久

 問合せ先 財務企画部

ファイナンスマネージャー

石山 貴子

 TEL:03-6279-0311

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託す

る資産運用会社であるカナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社は、本日、下記の通り、重要

な使用人の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１ 就任（2018年６月 24日付）

  代表取締役社長 兼 財務企画部長 大竹 喜久

  ※大竹 喜久は、本日現在、本資産運用会社の代表取締役社長を務めております。

２ 退任（2018年６月 24日付）

  財務企画部長 中村 修次

 なお、本件に関しては、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出などの手続きを

行います。

 以上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/